



287	Аппаратчик комбикормового производства 5 р. ЕТКС (подм) (экструдерщик), (линия стартовых рыбных кормов)	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
427	Аппаратчик комбикормового производства 5 р. ЕТКС (подм) (ПЭК)	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
279	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 5 р. ЕТКС	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
296	Мастер смены (подм)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
35	Кладовщик (подм)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
186А	Грузчик 2 р. ЕТКС (подм)(сырье, ГП ПЭК)	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	2	да	да	нет	нет	нет
187А (186А)	Грузчик 2 р. ЕТКС (подм)(сырье, ГП ПЭК)	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	2	да	да	нет	нет	нет
291	Грузчик 2 р. ЕТКС (подм) (автопогрузчик+штабелер ПЭК)	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет
73	Грузчик 2 р. ЕТКС (с обязанностями silosника) (подм) (завалка сырья ПЭК)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
311	Аппаратчик комбикормового производства 4 р. ЕТКС (подм)(загаривание к/к ПЭК)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
122	Аппаратчик комбикормового производства 4 р. ЕТКС (подм) (ПЭК ОМЖД)	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
154	Участок по работам в silosах	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
155	Мастер смены (подм)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
73А	Силосник 4 р.ЕТКС	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
74А (73А)	Силосник 4 р.ЕТКС	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
75А (73А)	Силосник 4 р.ЕТКС	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
7	Цех по производству кормов для птицы и животных	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник цеха	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Участок производства рассыпных комбикормов	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
289	Оператор главного пульта управления 5 р. ЕТКС	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Аппаратчик комбикормового производства 5 р. ЕТКС	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет
	Аппаратчик комбикормового производства 5 р. ЕТКС	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет





49	Грузчик 2 р. ЕТКС (с обязанностями силосника) (приемка с вывоя, фасовки бестром ПЭК)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
18	Грузчик 2 р. ЕТКС (приемка с вывоя, фасовки бестром ПЭК) +автотопогрузчик	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	да	нет	да	нет	нет	
25	Грузчик 2 р. ЕТКС (бестарный отпуск ПКК (загрузка ГП в машину ПКК+загар.в бэги)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
75	Грузчик 2 р.ЕТКС (участок вывоя ПЭК2)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
292	Кладовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
36.23	Кладовщик (с обязанностями грузчика)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
29.23	Грузчик 2 р. ЕТКС (отгрузка ПКК, 2 бр)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	да	нет	да	нет	нет	
16.23.1	Грузчик 2 р. ЕТКС (с обязанностями силосника), (отгрузка ПЭК)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
51	Водитель электроштабелёра	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	да	нет	да	нет	нет	
17.23.1	Грузчик 2 р. ЕТКС (отгрузка ПКК, дн)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	да	нет	да	нет	нет	
	Участок вывоя (ПКК)																										
22.23А	Аппаратчик комбикормового производства 3 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
22.24А (22.23А)	Аппаратчик комбикормового производства 3 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
22.25А (22.23А)	Аппаратчик комбикормового производства 3 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
22.26А (22.23А)	Аппаратчик комбикормового производства 3 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	
	Участок вывоя (ПЭК)																										
312	Оператор линии фасовки	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
93	Оператор линии фасовки (подм)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
58А	Аппаратчик комбикормового производства 4 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
59А (58А)	Аппаратчик комбикормового производства 4 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
60А (58А)	Аппаратчик комбикормового производства 4 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	
61А (58А)	Аппаратчик комбикормового производства 4 р. ЕТКС	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	

Дата составления: 31.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Солодков Артем Валентинович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.01.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Туркина Мария Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.01.2025  
(дата)

Начальник участка, председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Кузенкова Наталья Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.01.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2104

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мельников Максим Сергеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025  
(дата)